pregiudizievoli sul bene aggiudicato sono a carico della procedura; maggiori informazioni 
potranno essere fornite dal professionista delegato presso il suo studio. 

VALORE BASE D’ASTA 

Euro 78.750,00 (SeĴantoĴomilaseĴecentocinquanta /00) 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita pari al 75% Euro 59.062,50 
(cinquantanovemilasessantadue/50) 

Cauzione: 10% del valore offerto. 

Rilancio minimo in aumento in caso di gara tra più offerenti: Euro 1.000,00 

Oltre imposte come per legge, da quantificarsi all’esito dell’aggiudicazione. 

Per una più accurata descrizione del bene e del suo stato interno ed esterno si fa rinvio alla